EitminiSkiy gimnazijos mokytoju

sarasas 2025-2026 m. m.

Vardas, pavardé Pareigos Déstomas dalykas El. pastas
Nijolia Afonina mokytoja dorinis ugdymas nijolia.afonina@eitminiskiugimnazija.lt
(tikyba)
Vilija Andrusanec mokytoja, pradinis ugdymas vilija.andrusanec@eitminiskiugimnazija.lt
4 klasés vadove
Lina Asejeviené mokytoja, geografija, lina.asejeviene@eitminiskiugimnazija.lt

7 klasés vadové

gamta ir zmogus

Inga Baliukevi¢

ikimokyklinio ugdymo
mokytoja

ikimokyklinis ugdymas

inga.baliukevic@eitminiskiugimnazija.lt

Dorota Baranovska

psichologé

dorota.baranovska@eitminiskiugimnazija.lt

Elena Boban socialiné pedagogé, elena.boban@eitminiskiugimnazija.lt
I1G klasés vadové
Biruté Bugelyté mokytoja chemija birute.bugelyte@eitminiskiugimnazija.lt
Rita Cepiené ikimokyklinio ugdymo | ikimokyklinis ugdymas rita.cepiene@eitminiskiugimnazija.lt
mokytoja
Renata Cesnyteé mokytoja, lietuviy kalba ir renata.cesnyte@eitminiskiugimnazija. It
5 klasés vadove literatiira

Audroné Dabravolskiené

mokytoja,

2 klasés vadove

pradinis ugdymas

audrone.dabravolskiene@eitminiskiugimnazija.lt

Eglé Dzedziukeviciené

ikimokyklinio ugdymo
mokytoja

ikimokyklinis ugdymas

egle.dzedziukeviciene@eitminiskiugimnazija.lt




Asta Galbuogiené ikimokyklinio ugdymo | ikimokyklinis ugdymas asta.galbuogiené@eitminiskiugimnazija.lt
mokytoja
Valentina Gor$anenko mokytoja uzsienio kalba (rusy) valentina.gorsanenko@eitminiskiugimnazija.lt
Rita Januliené mokytoja ruta.januliene@eitminiskiugimnazija.lt
Agné Kiselyte mokytoja dailé agne.kiselyte@eitminiskiugimnazija.lt
Jolita Kunceviciené mokytoja, pradinis ugdymas, jolita.kunceviciene@eitminiskiugimnazija.lt
1 klasés vadové dorinis ugdymas (tikyba)
Aura Kvederyté mokytoja muzika aura.kvederyte@eitminiskiugimnazija.|t
Renata Laurinaviciené priesmokyklinio ikimokyklinis, renata.laurinaviciene@eitminiskiugimnazija.lt
ugdymo mokytoja priesmokyklinis
ugdymas
Tadeus Lembovic¢ mokytojas fizinis ugdymas tadeus.lembovic@eitminiskiugimnazija.lt
Violeta Liachovi¢iené mokytoja uzsienio kalba (angly) violeta.liachoviciene@eitminiskiugimnazija.lt
Raimonda Liogyté mokytoja, pradinis ugdymas raimonda.liogyte@eitminiskiugimnazija.lt

1 klasés vadove

Marina Martinkiené ikimokyklinio ugdymo ikimokyklinis, marina.martinkiene@eitminiskiugimnazija. It
mokytoja prieSmokyklinis
ugdymas
Renata Mazeikyté- mokytoja, pradinis ugdymas renata.mazeikyte-ceponiene@eitminiskiugimnazija.lt
Ceponiené 2 klasés vadove
Audroné Misitinaité mokytoja, pradinis ugdymas audrone.misiunaite@eitminiskiugimnazija.lt

4 klasés vadove

Ramuné Muciniené

specialioji pedagoge,
logopede,
6 klasés vadove

ramune.muciniene@eitminiskiugimnazija.lt




Kristina Pakultinyté

mokytoja,
3 klasés vadoveé

pradinis ugdymas,
informacinés

kristina.pakultinyte@eitminiskiugimnazija.lt

technologijos
Ana Palceviené mokytoja uzsienio kalba (angly ir ana.palceviene@eitminiskiugimnazija.lt
vokieciy)
Vadimas Pavlovas mokytojas biologija vadimas.pavlovas@eitminiskiugimnazija.lt
Greta Puc ikimokyklinio ugdymo | ikimokyklinis ugdymas greta.puc@eitminiskiugimnazija.lt
mokytoja
Ivona Pumputiené visos dienos mokyklos

Ausra Razgtniené

grupés vadoveé

mokytoja,

ivona.pumputiene@eitminiskiugimnazija.lt

3 klasés vadove

pradinis ugdymas

ausra.razguniene@eitminiskiugimnazija.lt

Polina StaniSevskaja

visos dienos mokyklos
grupés vadoveé

polina.stanisevskaja@eitminiskiugimnazija.lt

Eivinas Streikus mokytojas, istorija, pilietiSkumo eivinas.streikus@eitminiskiugimnazija.lt
8 klasés vadovas pagrindai
Ingrida Simulyniené mokytoja fizika ingrida.simulyniene@eitminiskiugimnazija.lt
Jelena Taujinskiené mokytoja muzika jelena.grinceviciene@eitminiskiugimnazija.lt
Diana Terleckiené logopede diana.terleckiene@eitminiskiugimnazija.lt
Liucija Vareikaité mokytoja liucija.vareikaite@eitminiskiugimnazija. |t
Eglé Zalien¢ mokytoja technologijos egle.zaliene@eitminiskiugimnazija.lt
Svetlana Zukiené mokytoja, matematika

1G klasés vadovas

svetlana.zukiene@eitminiskiugimnazija.lt




